
Agendové číslo smlouvy: 2021/03045/OKŘ/DSM/1

DODATEK č. 1

Smlouva o zprostředkování burzovních komoditních obchodů
(podle § 2445 – 2454 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Smluvní strany:

FIN-servis, a.s.
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
IČO 26439573
DIČ CZ26439573
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 7139
zastoupena členkou představenstva a.s.
bankovní spojení
(dále „Zprostředkovatel“ nebo „Dohodce“)

a

Olomoucký kraj
se sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, Olomouc PSČ 779 00
IČO 60609460
DIČ CZ60609460
zastoupen hejtmanem Olomouckého kraje
bankovní spojení
(dále „Zájemce“ nebo „Zadavatel“, oba společně dále jen „smluvní strany“

I.
1. Dne 13.7.2021 uzavřely smluvní strany Smlouvu o zprostředkování burzovních

komoditních obchodů č. 2021/03045/OKŘ/DSM jejímž předmětem je zastupování
Zájemce jako centrálního zadavatele při centralizovaném nákupu komodit na
Českomoravské komoditní burze Kladno na rok 2023, 2024, a 2025 (dále jen
„Smlouva“).

2. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu plnění v čl. II. odst. 1 Smlouvy
a změna doby trvání platnosti smlouvy v čl. IX. odst. 1.

II.
Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby platnosti smlouvy o jeden rok,
takže:

čl. II. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Předmětem Smlouvy je zastupování Zájemce jako centrálního zadavatele při



centralizovaném nákupu komodit na ČMKB na rok 2023, 2024, 2025, 2026,
přičemž jsou připuštěny jak roční, tak i víceleté nákupy.

Předpokládaný rozsah centralizovaného nákupu Elektřiny pro cca 140
subjektů a zemního Plynu pro cca 130 subjektů:
cca 450 odběrných míst s odběrem Elektřiny;
cca 350 odběrných míst s odběrem Plynu;
cca 21 500 MWh/rok předpokládaná celková roční spotřeba Elektřiny;
cca 84 500 MWh/rok předpokládaná celková roční spotřeba Plynu.
Podrobná specifikace předmětu Smlouvy je uvedena v čl. II., odst. 2, 3, 4, 5 a
6 Smlouvy.

čl. IX. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2026.

III.
1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají

v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí zájemce.

3. Přílohy:

Příloha č. 1 – Plná moc k zastupování při uzavírání Burzovních obchodů s Elektřinou
Příloha č. 2 – Plná moc k zastupování při uzavírání Burzovních obchodů s Plynem

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 1. 3. 2024
v souladu s příslušným ustanovením Směrnice č. 1/2024 Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje a podle § 59 odst. 4 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích.

............................................ ...........................

h


